Тульская область
Муниципальное образование Северное Чернского района
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 апреля 2023 года                                                                   №62

Об окончании отопительного периода 2022 – 2023 годов на территории муниципального образования Северное Чернского района

В связи с повышением среднесуточной температуры наружного воздуха, руководствуясь постановлением администрации муниципального образования Чернский район от 24.04.2023 №298 «Об окончании отопительного периода 2022-2023 г.г. в Чернском районе», Уставом муниципального образования Северное Чернского района, администрация муниципального образования Северное Чернского района постановляет:

[bookmark: _GoBack]1. Закончить отопительный период 2022 – 2023 годов на территории муниципального образования Северное Чернского района с 25 апреля 2023 года.

2. Разместить настоящее постановление в местах обнародования нормативных правовых актов муниципального образования Северное Чернского района и на официальном сайте муниципального образования Чернский район https://chern.tularegion.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Северное Чернского района
	В.А. Агафонов

Исп.: Аниканова Кристина Геннадиевна
Тел.: 8(48756) 2-17-39